平成 22 年９月９日

      各 位

                                        会社名      株式会社 ｽﾊﾟﾝｸﾘｰﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ
                                        代表者名    代表取締役社長  齊 藤  建 次

                                                   （ＪＡＳＤＡＱ・コード   ５２７７）

                                       問合せ先  常務取締役企画室長 飯牟礼  聡

                                               （TEL． ０３－５６８９－６３１１）

希 望 退 職 者 募 集 に 関 す る お 知 ら せ

当社は、平成22年９月９日開催の取締役会において、下記のとおり希望退職者の募集を行うこと

を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．希望退職者募集の理由

   当社におきましては、長期化する建設不況の影響を受け業績の低迷が続く中で、役員報酬の

削減、従業員給与の削減などの諸施策を講じて参りました。しかしながら企業再生・事業継続

を図るためには、収益構造の根本的な見直しが不可避であるとの経営判断のもと、下記の通り

希望退職者の募集を行うことを決議いたしました。

２．希望退職者募集の概要

（１） 募集対象者 平成22年９月30日時点で満50歳以上の正社員

（２） 募 集 人 数 40名程度（平成22年８月31日現在の従業員数125名）

（３） 募 集 期 間 平成22年10月１日 ～ 平成22年10月29日

（４） 退 職 日 平成22年11月30日～平成22年12月31日

（５） そ の 他 退職者に対しては、会社都合扱いの退職金と特別加算金を支給する。

３．今後の見通し

上記希望退職者募集により、平成 23 年３月期第３四半期において、特別損失が発生する見込み

ですが、影響額が確定次第速やかにお知らせいたします。

以上